
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o 
resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.607.8132 do tipo Menor 

Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema 
fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da 
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e 
manutenção do sistema, na Extensão do Colégio Estadual Salomão Elias 
Abdon, no município de Santo Antônio do Descoberto-GO. Empresa 

Vencedora: Creative Comércio e Serviços Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-
05, no valor de R$ 285.564,07. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da 
Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o 
prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que 
os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: 
(62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.  

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022. 

Elma Maria de Jesus Moreira 
Vice-Presidente C.P.L 

 
 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


22Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.741

<#ABC#284603#22#335343>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Ceres, com sede na Praça Cívica, s/n - 
Centro, Ceres/GO, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços 
nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.601.0187. Abertura: 08 de março 

; Tipo da Licitação: 
. 

Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 1.347.585,01. Retire e acompanhe o Edital 
no site.educacao.go.gov.br/. Informações na unidade escolar, (62) 
3307-3011/3323-2010.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284603#22#335343/>

Protocolo 284603
<#ABC#284640#22#335387>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de São Miguel do Araguaia, com sede na Rua Tupi, 
Esq. c/ a Rua 19, Qd. 1, Lt. 1,  - Setor Aeroporto II, Mundo Novo/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2022; 
Proc. nº 2021.0000.608.0358. Abertura: 07 de março de 2022, 

Fonte: 100. Total Estimado: R$
467.079,16. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na Unidade Escolar, (62) 3364-1104.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284640#22#335387/>

Protocolo 284640
<#ABC#284641#22#335389>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de São Miguel do Araguaia, com sede na Rua Tupi, 
Esq. c/ a Rua 19, Qd. 1, Lt. 1,  - Setor Aeroporto II, Mundo Novo/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2022; 
Proc. nº 2021.0000.608.1638. Abertura: 07 de março de 2022, às 

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.256.058,44. Retire e acompanhe 
o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na Unidade 
Escolar, (62) 3364-1104.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284641#22#335389/>

Protocolo 284641
<#ABC#284653#22#335401>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação, Cultura e Esporte de Goianésia, com 
sede Avenida Brasil, n° 919, Sana Luzia, Goianésia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2022; Proc. nº 
2021.0000.604.2425. ; 
Tipo da Licitação: 

. 

Fonte: 100. Total Estimado: R$ 

350.534,00. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Goianésia, (62) 3353-4541.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.
Maria Luzia Costa

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284653#22#335401/>

Protocolo 284653

<#ABC#284657#22#335404>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar São Francisco,com 
sede na Avenida Brasil, nº 919 - Santa Luzia, Goianésia/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2022; Proc. nº 
2022.0000.600.1828. ; Tipo 
da Licitação: 

. 

Goianésia GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 476.337,70. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
CRE de Goianésia, (62) 3353-4541.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#284657#22#335404/>

Protocolo 284657

<#ABC#284614#22#335356>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8132 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Contratação de empresa 
especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema 
fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  conectado a rede 
da concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e 
manutenção do sistema, na Extensão do Colégio Estadual Salomão 
Elias Abdon, no município de Santo Antônio do Descoberto-GO.
Empresa

Em 
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos 
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo 

 contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#284614#22#335356/>

Protocolo 284614

<#ABC#284620#22#335363>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.607.8206 do tipo Menor Preço, Regime de Execução 
Empreitada por preço Global. Contratação de empresa 
especializada em prestar serviços de construção civil para 
fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema 
fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  conectado à rede 
da concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e 
manutenção do sistema, no Colégio Estadual Dr. Henrique Santillo, 
no município de Senador Canedo-GO. Empresa

de R$ 285.000,00. Em respeito aos Princípios do Contraditório e 
da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo  contados a partir 
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. 
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos 
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de fevereiro de 2022.

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#284620#22#335363/>

Protocolo 284620



SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

BRASIL, 17  DE FEVEREIRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 2AF9D978-CFA2-4213-B9F9-0FA2E8EC4902


